جمهوری اسلامی ایران

از طرف

جمهوری بلاروس

 

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره منضم به متن موافقتنامه شامل مقدمه و بیست و دو ماده

که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و حقوقی به صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه

علني روز یکشنبه مورخ پنجم اسفندماه یکهزار و چهارصد و سه مجلس شوراي اسلامي، در تاريخ

1403/12/22 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف